『BTSJによる日本語話し言葉コーパス（トランスクリプト・音声）2011年版』

利用申込書

平成  年  月  日

大学共同利用機関法人 人間文化研究機構 国立国語研究所 宇佐美まゆみ研究室と

の利用許諾契約書を添付の上、下記のとおり『BTSJによる日本語話し言葉コーパス（トランス

クリプト・音声）2011年版』の利用を申し込みます。

利 用 者

フリガナ

利 用 者 氏 名

○印

所 属 機 関 名

所 属 部 局 等

（学生の場合はコース・学年まで）

母 語

連絡先 E-mail

（PC メールアドレスのみ）

住 所

〒

TEL.                FAX.

利 用 目 的

（学術的利用に限って許諾します）

利 用 範 囲

個人利用

共同利用（利用許諾契約書は一人ひとりの提出が必要です）

     （研究室、授業等の名称：          人数：   ）

※大学共同利用機関法人 人間文化研究機構 国立国語研究所 宇佐美まゆみ研究室は、この利用申込書に記載された

個人情報を厳正に管理するとともに、その利用目的は、本コーパスの利用者の情報を把握することに限定します。

《注意事項》

（１） 申込には別紙の利用許諾契約書が必要です。

（２） メールアドレス（PC メールアドレスのみ）がそのままユーザーID になるので、メールアドレスは必ず記入して

ください。